**A**lutet postmodum beatissimā virgīmem  
mariam dicens. Regina celorum mater  
misericordie ſugīū pccōꝝ recōſilia me vñige-  
to filio tuo. ei⁹ demēciā pro me īdigno pecca-  
tore interpellat ut ob amorem tui mea remittat  
crimina p̄dicens ī gloriam suam.

**A**ngelos de hīc precib⁹ īuitet īquī-  
ens. Spiritus celorum angeli beatissimi

assistite queso michi migranti ex hoc seculo  
a potenter eripite me ab omnib⁹ aduersario  
rum infidelijs et aiam meā in vīm consorciū  
assunite. Tu p̄cipue angele bone custos

**P**ost hec inquiratur ab infirmo cui **I**me⁹  
scōrum vel sanctarū magis deuotus exti-  
terit ut illi precem offerat dicendo. O glorioſis  
ſime ſcē vel ſancta ſingulare in te dū vīuerē  
ſpem a cofidentiam expoſui ſuccurre nūc michi  
in hoc extremo necessitatis articulo laborantī  
nunc anxioſ ſupra modum. tps nūc iñſtat a  
hora iam in adiutorium meum intende.

**Q**uartā pars quascl' obſeruatiōes edocet  
ut ſciatur q̄lis predicatorum viſus habēdus ſit

**A**Ipaciens nondum eukaristiā aut  
extremam vñctiōne fuſcepit. in froge  
tur. ean eadem sacramenta deuote pa-  
tis est recipere. Si etiā ſup interrogacōm⁹ pre-  
missis reiſimiliter appateat responſioēs paci-  
entis exiſtere. remedium apponaē quantū id  
conmodius fieri poteit. vel p ministracōnem  
ſacramētorum cofeffiois. eucaristiē. aut extre-  
me vñctiōnis vel eidem manifestādo piculum  
qđ incurrat nō plene ſatisfatiendo peticōibus  
ſup fide ſua & ſalute conſcie platis. **N**oneat  
q; ut decedat tanq; verus et fidelis xpianus  
**A**ttendatur si infirmus ipſe excoſigacōnis

Vinculo astricatu teneatur et ppter ea submittat se totis viribus ordinacōm sc̄e mat̄ eccl̄is ut absoluatur. **S**i moritur⁹ plixū temporis spatiū ad suam recollectionē habeat. ne morte festina preueniatur legēde forent corā eo ab astantib; historie & orationes deuote in qb; sanus & viuēs ampli⁹ delectabat. vel recēsa da essent diuīma precepta ut p̄fundi⁹ meditetur si quid aduersus ea negligēt oblitum deliquerit vel p̄sens corā eo īstructio recīte **S**i patiens v̄sum loquendi perdiuideit habet tamen sanam & integrā noticiā ad interrogaciones sibi factas vel orationes coram eo recitatas signo aliquo exteriori vel solo cordis consensu respondat hoc enim sufficit ad salutem. **P**resentetur īfirmo p̄mago crucifixi vel alterius sancti quem san⁹ a mōlūmis sp̄aliter venerabatur. **S**i nō oia p̄mis sa dicibreūtas finat preponende sunt orationes. illa p̄serit que saluatori nostro ihu cristo dirigitur. **N**ullatenus aut minime fieri possit morienti amicī carnales. vxor. liberi. vel dicitie. ad memoriam reducantur mīsi īquantum id exigit patientis spirituali sanitatis et dum alias conuenienter omittā nequit. **N**on detur īfirmo nimia spes corporalis salutis consequende. īgeratur potius

etē prima monicō supius explicata. Sepe nā  
q; per vnam talem manē a falsam solatioēz  
a incertā sanitatis corporee cōfidentiā certam  
incurrit homo damnationem. Quimymmo  
hortandus est pacies ut per contricōnem et  
ofessionem anime sanitatem p̄curet q; et ad  
salutem corporis si sibi fuerit expediens valere  
poterit et inde securior atq; quietior erit.

**Q**via vero frequenter corporal infirmitas  
ex anime languore ortum habet papa p̄  
expissam decretalem cui libet medico corporis  
districte precipit. ne cuiq; egroto corporeā ofe  
rat medicinam priusq; de spūalis medici con  
fessoris scilicet re quisiſione eundem monuerit  
Hinc expediēs videretur ut i quibuslib; pau  
per hospitalibus vel domib; dei statuto firma  
retur. ne quis ibidē eger fuscipi posset qui nō  
primo ingressus die ofessionem facēt vel ydo  
neo sacerdoti ad hoc ipm deputato paratus  
confiteri se continuo p̄ntaret sicut in domo dei  
parisiensi laudabiliter obseruatur.

**E**xplicit opusculum tripartitum de preceptis  
decalogi. De ofessione a de arte moriēdi Edi  
tū per eximū sacre theologie professore Ma  
gistrum Johem gerson alme vniuersitatis  
parisiē Cancellarium.

*hunc ut a  
domini fratelli*

**G**ra

**R**a

**D**e

**P**ecata sunt

**T**u sicut trah

**A**ncor vienit

**V**itare neq[ue]st

**N**as cordis vi

**S**pumas am

**E**nsecuratur

**I**nsane geret

**O**deseritatum

**S**ic alius non de

**T**ac magis fun

**N**at. **T**na sunt

**H**abret

**I**si oem trah

**P**otem in pac

**Q**ue facis q[ui]

**F**idelis d